СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково

РЕШЕНИЕ

23 мая 2023 №12/01

Об итогах внешней проверки КСП

годового отчета «Об исполнении

бюджета муниципального округа

Старое Крюково за 2022 год»

В соответствии  со ст.264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Старое

Крюково, Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля от 28.10.2015 №304/01-14, на основании заключения Контрольно-

счетной палаты на годовой отчет об исполнении  бюджета  муниципального

округа Старое Крюково за 2022 год от 27.04.2023 года, Совет депутатов

муниципального округа Старое Крюково решил:

1. Отметить, что годовой отчет по составу и содержанию соответствует

установленным требованиям, факты неполноты и недостоверности годового

отчета не выявлены, факты, способные негативно повлиять на достоверность

годового отчета, не выявлены.

2. Бюджетно – финансовой Комиссии Совета депутатов муниципального

округа Старое Крюково осуществлять контроль за подготовкой полной и

достоверной бюджетной отчетности.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Старое Крюково А.С.Слесарева.

Глава муниципального округа

     Старое Крюково              А.С.Слесарев